
RADA  POl,VT,=!kTIJ

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Pozaańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
UCHWAŁA  NR  VII/52/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 marca  2019  r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  uczniów  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu  z dnia  20 marca  2019r.

Na podstawie  art.  12 ust.  Il  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 511)  oraz  art. 7 ust. 1 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014r.  o

petycjach  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  870),  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Petycje złożone przez uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im.

Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu,  dotycące  wycofania  się  z planów  przyłączenia

Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  do Zespołu  Szkół

nr 2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu,  pozostawia  się  bez  rozpatrzenia.

% 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodrńczącemu Rady Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN  CZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do  uchwały  nr  VII/52/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 marca  2019r.

w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  Uczniów  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu  z dnia  20 marca  2019r.

Dnia  20 marca  2019r.  do Przewodniczącej  Rady  Powiatu  wpłynęła  petycja  uczniów

Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym

Tomyślu  dotycząca  wycofania  się  z planów  przyłączenia  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i

Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  do  Zespołu  Szkół  nr 2 im.  Stanisława  Staszica

w Nowym  Tomyślu.

Petycja,  w  tej  samej  sprawie,  złoźona  została  równieź  na  ręce  Starosty

Nowotomyskiego  w  dniu  20  marca  br.  Starosta  nie jest właściwym  do  rozpatrzerńa

przedmiotowej  petycji.  W związku  z powyższym  na podstawie  art. 6 ust.  1 ustawy  o

petycjach,  petycja  została  przekazana  w dniu  22 marca  br. na ręce  Przewodniczącej  Rady

Powiatu.

Po  dokonaniu  analizy  przez  Przewodniczącą  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

stwierdzono,  że przedmiotowe  petycje  nie  spełniają  wymogów,  o których  mowa  w art. 4 ust.

2 pkt  1 lub  2 ustawy  o petycjach,  bowiem  nie  zawierają  one  wskazania  osoby  reprezentującej

podmiot  wnoszący  petycję  oraz  miejsca  zamieszkania  osób wchodzących  w skład  podmiotu

wnoszącego  petycję.

Zgodnie z fl 27 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Nowotomyskiego,  Przewodnicząca  Rady

występuje  z inicjatywą  podjęcia  przedmiotowej  uchwały.

Ponadto,  analizując  przedmiotowe  petycje  należy  stwierdzić,  że w przypadku  gdyby

złożone  petycje  spełniały  wymogi  formalne,  na podstawie  art.  12 ustawy  o petycjach

zostałyby  również  pozostawione  bez  rozpatrzenia.

Przedmiot  petycji  złożonych  20 marca  br.  jest  tożsamy  z przedmiotem  petycji  złożonej

przez  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w

Nowym  Tomyślu  z dnia 14 stycznia  br., która  została  rozpatrzona  przez  Radę  Powiatu

Nowotomyskiego  Uchwałą  m VII/50/2019  z dnia  22 marca  2019r.  w sprawie  rozpatrzenia

petycji  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  z dnia  14 stycznia  2019r.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


